入　　　札　　　書

　　　年　　　月　　　日

　　佐　久　市　長　 様

入　　 札 　　人

住　　 　　　  所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　印

　縦覧に供せられた建設工事請負(委託)契約書(案)、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、独占

禁止法等に抵触する行為を行っていないことを確認した上で、下記のとおり入札します。

記

＊くじ番号欄には任意の３桁の数字を記入すること。

第　　　　　回

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 業 務 ） 箇 所

入 札 金 額

備 考

く じ 番 号 （ ３ 桁 ）

　　見　　　積　　　書

　　　年　　　月　　　日

　　佐　久　市　長　　様

見　　 積　　 人

住　　 　　　  所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　　　　　印

　縦覧に供せられた建設工事請負(委託)契約書(案)、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、独占

禁止法等に抵触する行為を行っていないことを確認した上で、下記のとおり見積します。

記

＊くじ番号欄には任意の３桁の数字を記入すること。

第　　　　　回

備 考

く じ 番 号 （ ３ 桁 ）

見 積 金 額

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 業 務 ） 箇 所